UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:  5051 /UBND-XD

V/v đầu tư xây dựng các tuyến

đường kiệt trên địa bàn phường

An Đông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế , ngày   07   tháng 10 năm 2020

Kính gửi: UBND phường An Đông.

UBND thành phố Huế nhận được Tờ trình số 74/TTr-UBND ngày 28

tháng 5 năm 2020 của UBND phường An Đông về việc đầu tư xây dựng các

công trình trên địa bàn phường An Đông. Qua báo cáo đề xuất của Phòng Tài

chính Kế hoạch tại Công văn số 941/TCKH-KHTH ngày 30/9/2020; UBND

thành phố Huế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương đầu tư nâng cấp các tuyến đường kết hợp xây

dựng hệ thống thoát nước tại kiệt 148 Hải Triều, kiệt 148A Hải Triều, kiệt 139

An Dương Vương (kiệt nhánh), kiệt 18 Hoàng Quốc Việt, kiệt 24 Trần Thanh

Mại; kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách phường theo như đề xuất của Phòng

Tài chính Kế hoạch tại Công văn nêu trên.

2. Yêu cầu UBND phường An Đông tổ chức lập thủ tục chuẩn bị đầu tư

và thực hiện các dự án theo đúng quy định hiện hành; quá trình thực hiện lưu ý

các kiến nghị của Phòng Tài chính Kế hoạch tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và PCT UBND TP phụ trách đô thị;

- Các Phòng: TCKH, QLĐT;
- VP: CVP, PCVP phụ trách; (gửi trên HTQLVB)

- VT: Lưu (TD1).

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Minh

		2020-10-07T16:41:25+0700